



RAZÃO SOCIAL: EDENER V. PIEREZAN EIRELI
END: RUA JOSÉ DE CONTO 359
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL - CIDADE: MARAU-RS
CNPJ: 07699852/0001-68
EMAIL: concretosalvorada@gmail.com

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 300X1000, MF	14	R\$ 45,00	R\$ 630,00
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 400X1000, MF	93	R\$ 55,00	R\$ 5.115,00
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 600X1000, MF	44	R\$ 110,00	R\$ 4.840,00
TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 800X1000, MF	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
		Total	R\$ 12.665,00

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO

CNPJ/CPF: 92.399.153/0001-71

ENDEREÇO: SILVA TAVARES, 1127 - CENTRO

CIDADE: SALDANHA MARINHO

DATA: 30/01/2026

LOCAL DE ENTREGA:

PRAZO DE ENTREGA:

FORMA DE PAGAMENTO:

EDENER

VIVIAN

PIEREZAN:0

002451808

5

Assinado de
forma digital por
EDENER VIVIAN
PIEREZAN:000245
18085
Dados: 2026.01.30
14:05:14 -03'00'

EDENER V. PIEREZAN EIRELI

CNPJ: 07.699.852/0001-68

Fone: 54-99146 8828 ou 99603-6454

OBS:VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS

BERNARDI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
Rua das Industrias, nº. 332
95350-000 Nova Araçá – RS
CNPJ. 19.594.350/0001-51
EMAIL – bernardiartefatos@gmail.com

Orcamento

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHA
CNPJ: 92.399.153/0001-68
Endereço: SILVA TAVARES, 1127, CENTRO
Cidade: SALDANHA MARINHO - RS

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UN	PREÇO TOTAL
01	14	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 300X1000, MF	R\$ 55,00	R\$ 770,00
02	93	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 400X1000, MF	R\$ 65,00	R\$ 6.045,00
03	44	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 600X1000, MF	R\$ 115,00	R\$ 5.060,00
04	8	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 800X1000, MF	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
			TOTAL		R\$ 14.035,00

OBS: VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS

Nova Araçá-RS, 02 de Fevereiro de 2026



Documento assinado digitalmente
CEDENIR BERNARDI
Data: 02/02/2026 13:29:57-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

BERNARDI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
CNPJ: 19.594.350/0001-51